
CONSIGLIO REGIONALE DELLA CAMPANIA

IX LEGISLATURA

UFFICIO DI PRESIDENZA

SEDUTA DEL 19 FEBBRAIO 2013

Delib. n. 212

OGGETTO; Incarichi dirigenziali- Designazione Presidente delegazione trattante.

Vanno duemilatredici, il giorno 19 (diciannove) del mese di febbraio alle ore 12,30 nella sala

riunioni della propria sede al Centro Direzionale di Napoli, isola F13, si è riunito l’Ufficio di Presidenza del
Consiglio Regionale, così costituito:

Paolo ROMANO Presidente
Antonio VALIANTE Vice Presidente
Biagio IACOLARE Vice Presidente
FRANCESCO VINCENZO NAPPI Consigliere Questore
Nicola MARRAZZO Consigliere Questore
Bianca D’ANGELO Consigliere Segretario
GENNARO MUCCIOLO Consigliere Segretario

Sono assenti: Cons. F.V. Nappi

Presiede: il Pres. P. Romano

Assiste il Dirigente: Dott. Fernando De Angelis

RELATORE: Pres. P. Romano



Premesso

• Che dall’ 1.1 .2013 il Dr. Morra Antonio Presidente della delegazione trattante è stato
collocato in quiescenza;

• che occorre rinnovare la nomina del Presidente della Delegazione Trattante.

Considerato che il Presidente della Delegazione Trattante ha competenza nell’assicurare risposte
alle esigenze di operatività, continuità, imparzialità, trasparenza e buon andamento dell’azione
amministrativa;

Ritenuto opportuno al fine di a.ssicurare la regolarità e la piena funzionalità della delegazione di
cui in parola di affidare, temporaneamente, nelle more dell’affidamento definitivo dell’incarico,
al Dirigente Doti. Fernando I)e Angelis la Presidenza della Delegazione Trattante

A VOTI UNANIMI

DELIBERA

Per le motivazioni espresse in premessa e che qui si intendono integralmente riportate, di
procedere all’attribuzione del seguente incarico:
Presidente della Delegazione Trattante al Dott. Fernando De Angelis nelle more
dell’affidamento definitivo dell’incarico che avverrà in prosieguo con separato atto.

Di trasmettere il presente provvedimento all’Area Generale di Coordinamento ed al
Settore Personale per l’esecuzione degli atti consequenziali, per quanto di rispettiva competenza..

Il CONSIGLIERE SEGRETARIO / IL PESIDENTE

(, (K’’

IL RESPONSABILE DEL SETTORE PERSONALE
Dott. ssa \WkGrazia Giovenco

\j


